FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE MOINHOS DE VENTO
Mantida pela ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MOINHOS DE VENTO

Credenciada pela Portaria Ministerial nº216, de 03/02/2017, publicada no D.O.U. de 06/02/2017.

EDITAL Nº 05/FACSMV, DE 19 DE AGOSTO DE 2024
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE INICIAÇÂO CIENTÍFICA VOLUNTÁRIA DA

FACSMV

A Faculdade de Ciências da Saúde Moinhos de Vento (FACSMV) nos termos do Edital 05/2024

torna público o RESULTADO do processo seletivo para o programa de iniciação científica

voluntária para as áreas assistenciais, conforme abaixo:

Victor Antoniazi Gonzalez

Ana Carolina Mendes Vieira

Marcela de Alencastro Seabra Moro

Geovana C. Schaeffmacher

Porto Alegre, 11/09//24

_____________________________________

Diretora Geral - Dagma Gonçalves Rosa